NEWS RELEASE

各位

令和 4年 6月 27日

益茂証券株式会社

代表取締役会長 益永 哲郎

代表取締役社長 山田  悟

役員の就任に関するお知らせ

令和 4年 6月 27日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会において、下記のとお

り役員が選任され、それぞれ就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

【就任日】令和 4年 6月 27日

役 位 氏 名 備 考

代表取締役会長 益永 哲郎 （再任）

代表取締役社長 山田 悟 （再任）

取締役  福岡 敏幸
（再任）

【委嘱】管理本部長

取締役  宮﨑 忠雄
（新任）

【委嘱】営業本部長

常勤監査役 島田 敏夫 （再任）

社外監査役 青垣 智則 （再任）

社外監査役 大澤 義人 （再任）

なお、取締役 當山 清人 および 顧問 木内 幹男は任期満了に伴い退任いたしました。

在任中賜りましたご厚誼に深く御礼申し上げます。

以 上

 〔本件に関するお問い合わせ先〕

  〒910-0006 福井県福井市中央 3丁目 5番 1号

   益茂証券株式会社 総務部（TEL 0776-22-7772）